
COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N° 23 del 11-05-2021

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO PARROCCHIA DI SAN LORENZO DI MASSA
FERMANA PER INTERVENTI SULLA "CHIESA SANTI LORENZO, SILVESTRO E
RUFFINO".

L'anno  duemilaventuno, addì  undici del mese di maggio alle ore 10:00, nella sede comunale, previo
esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del
SINDACO  GILBERTO CARACENI la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della
redazione del presente verbale il SEGRETARIO COMUNALE  Pasquale Ercoli.
Intervengono i Signori:

Cognome e Nome Firma presenti Qualifica

CARACENI GILBERTO Presente SINDACO
GIANCAMILLI EROS Presente VICESINDACO

TESEI LUCA Presente ASSESSORE

PRESENTI:    3                    ASSENTI:    0

Il Presidente, riconosciuta legale l' adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a
trattare il seguente argomento :



OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO PARROCCHIA DI SAN LORENZO DI MASSA
FERMANA PER INTERVENTI SULLA "CHIESA SANTI LORENZO, SILVESTRO E
RUFFINO".

LA GIUNTA COMUNALE

            VISTA la richiesta di contributo della Parrocchia San Lorenzo di Massa Fermana pervenuta al
protocollo n. 823 in data 19 marzo 2021, per interventi edilizi presso la Chiesa SS Lorenzo, Silvestro e
Ruffino sita in Piazza G. Garibaldi, 12 ;

            RITENUTO l'iniziativa meritoria di accoglimento, concedendo alla Parrocchia S. Lorenzo il
contributo di € 2.500,00, a copertura dei costi di ristrutturazione del portone d’ingresso;

            INTESO FINANZIARE il costo con le disponibilità del Capitolo  940 del bilancio di previsione
2021/2023;

            VISTI:
-il d.lgs. 18.08.2000, n. 267;
-la legge 07.08.1990, n. 241;
-lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di contabilità;
-i pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile della deliberazione relativa, resi ai sensi
dell'articolo 49, 1̂ comma, del TUEL 267/2000;

            CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

                                                                                        DELIBERA

1. DI CONCEDERE alla Parrocchia S. Lorenzo di Massa Fermana il somma di € 2.500,00, quale
contributo per la ristrutturazione del portone d’ingresso della stessa.

2. DI FINANZIARE la spesa con le risorse del Capitolo  940  del bilancio di previsione 2021/2023.

3. DI DEMANDARE il Responsabile del settore proponente dell’assunzione dell’impegno contabile per
il pagamento della spesa.

4. DI COMUNICARE il presente provvedimento ai Capigruppo consiliari ai sensi dell’articolo 125 del
d.lgs. 267 del 2000.

5. DI RENDERE il presente provvedimento, con la stessa votazione riportata in premessa,
immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18/08/2000, n.
267, considerata l’urgenza di provvedere in merito.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto :  CONCESSIONE CONTRIBUTO PARROCCHIA DI SAN LORENZO DI MASSA
FERMANA PER INTERVENTI SULLA "CHIESA SANTI LORENZO, SILVESTRO E RUFFINO".

REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto
2000 n. 267.

COMUNE DI MASSA FERMANA , li  11-05-2021 IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Pasquale Ercoli

=====================================================================================
REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere Favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai sensi
dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

COMUNE DI MASSA FERMANA, li 11-05-2021 IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  GILBERTO CARACENI



IL SEGRETARIO COMUNALE

SEGRETARIO COMUNALE
F.to  PASQUALE ERCOLI

Letto, confermato e sottoscritto

 Pasquale Ercoli

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio sul sito web istituzionale del Comune il 25-06-
2021 ed ivi rimarrà per 15 giorni

Massa Fermana,lì 25-06-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Pasquale Ercoli

ESEGUIBILITÀ

-Ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 è stata dichiarata immediatamente
eseguibile.

Massa Fermana, li   11-05-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Pasquale Ercoli

--------------------------------------------------------------------------------------------------

È copia conforme all’originale.
Lì, 25-06-2021

IL SINDACO
F.to  GILBERTO CARACENI


